180, o.517/2, d.
3573, II. 206-07 aktaran Michael A. Reynolds, İmparatorlukların Çöküşü: Osmanlı-Rus Çatışması
1908-1918, çev. Yücel Aşıkoğlu, (İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 2016), s. 75.
25 BOA DH.SYS Dosya No: 121, Vesika No: 5, Savaş Bakanlığından Dahiliye Nezaretine, 9 Şubat 1329
(22 Şubat 1914) aktaran Tibet Abak, "Osmanlı-Rus İlişkilerinde Kürt Sorunu Üzerine Genel Bir
Değerlendirme (1908-1914)", Cumhuriyet Tarihi Araştırmaları Dergisi, yıl: 14, sayı: 27 (Bahar 2018), s.